me afat 12 muaj”  

LOTI – 1:  Blerje pjese kembimi mirembajtje parandaluese  

LOTI - 2 : Blerje Aksesore per Aparaturat mjekesore   

LOTI – 3 :   Blerje pjese kembimi per Aparaturat Mjekesore   

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave ne total : 1.999.100 (nje milion e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e njeqind) Leke pa TVSH. 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 1: 880.000 (teteqind e tetedhjete mije) leke pa 

tvsh 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 2: 524.000 (peseqind e njezete e kater mije) 

leke pa tvsh 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 3: 595.100  ( peseqind e nentedhjete e pese 

mije) leke pa tvsh.